



Balancial Danmark ApS

Herlev Hovedgade 195 A, 3. tv
2730 Herlev
CVR No. 41390484

Annual report 2022

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 09.05.2023

Lars Erik Råen

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's compilation report	4
Management commentary	5
Income statement for 2022	6
Balance sheet at 31.12.2022	7
Statement of changes in equity for 2022	9
Notes	10
Accounting policies	12

Entity details

Entity

Balancial Danmark ApS

Herlev Hovedgade 195 A, 3. tv

2730 Herlev

Business Registration No.: 41390484

Registered office: Herlev

Financial year: 01.01.2022 - 31.12.2022

Board of Directors

Leif Bo Ølgaard

Lars Erik Råen

Executive Board

Bo Tandrup

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Lead Client Service Partner : Mads Fauerskov

Management commentary

Primary activities

The company's activities comprise import, storage and distribution of medical cannabis products in Denmark. The company has been granted necessary regulatory license to operate by the Danish Medicines Agency.

Development in activities and finances

The income statement for the period shows a loss of t.dkk. -927. The balance sheet shows equity of t.dkk. 8.050. The management considers the net profit for the year as expected.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2022

	Notes	2022 DKK	2021 DKK
Gross profit/loss		288,283	(434,784)
Staff costs	1	(1,233,750)	(712,558)
Depreciation, amortisation and impairment losses		(80,541)	(77,417)
Operating profit/loss		(1,026,008)	(1,224,759)
Other financial income	2	110,994	695
Other financial expenses	3	(12,027)	(358,200)
Profit/loss for the year		(927,041)	(1,582,264)
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		(927,041)	(1,582,264)
Proposed distribution of profit and loss		(927,041)	(1,582,264)

Balance sheet at 31.12.2022

Assets

	Notes	2022 DKK	2021 DKK
Development projects in progress	5	4,659,823	2,596,398
Intangible assets	4	4,659,823	2,596,398
Other fixtures and fittings, tools and equipment		40,051	0
Leasehold improvements		223,813	301,493
Property, plant and equipment	6	263,864	301,493
Deposits		83,525	83,525
Financial assets		83,525	83,525
Fixed assets		5,007,212	2,981,416
Receivables from group enterprises		478,396	0
Other receivables		145,470	135,413
Prepayments		7,685	18,366
Receivables		631,551	153,779
Cash		2,928,258	2,139,863
Current assets		3,559,809	2,293,642
Assets		8,567,021	5,275,058

Equity and liabilities

	Notes	2022 DKK	2021 DKK
Contributed capital		42,000	40,000
Reserve for development expenditure		3,634,662	2,025,190
Retained earnings		4,373,202	(5,762,405)
Equity		8,049,864	(3,697,215)
Trade payables		475,181	96,533
Payables to group enterprises		0	8,784,882
Payables to owners and management		0	5,250
Other payables		41,976	85,608
Current liabilities other than provisions		517,157	8,972,273
Liabilities other than provisions		517,157	8,972,273
Equity and liabilities		8,567,021	5,275,058

Unrecognised rental and lease commitments

7

Statement of changes in equity for 2022

	Contributed capital DKK	Reserve for development expenditure DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	40,000	2,025,190	(5,762,405)	(3,697,215)
Capital increase by debt conversion	2,000	0	12,672,120	12,674,120
Transfer to reserves	0	1,609,472	(1,609,472)	0
Profit/loss for the year	0	0	(927,041)	(927,041)
Equity end of year	42,000	3,634,662	4,373,202	8,049,864

Notes

1 Staff costs

	2022	2021
	DKK	DKK
Wages and salaries	1,212,683	697,294
Other social security costs	12,157	1,878
Other staff costs	8,910	13,386
	1,233,750	712,558
Average number of full-time employees	2	2

2 Other financial income

	2022	2021
	DKK	DKK
Other interest income	232	695
Exchange rate adjustments	110,762	0
	110,994	695

3 Other financial expenses

	2022	2021
	DKK	DKK
Other interest expenses	12,027	11,792
Exchange rate adjustments	0	346,408
	12,027	358,200

4 Intangible assets

	Development projects in progress DKK
Cost beginning of year	2,596,398
Additions	2,063,425
Cost end of year	4,659,823
Carrying amount end of year	4,659,823

5 Development projects

The development project consists of developing a QMS system, facility and organisation to obtain the licenses and authorisations from the Danish Medicines Agency.

6 Property, plant and equipment

	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK	Leasehold improvements DKK
Cost beginning of year	0	387,087
Additions	42,912	0
Cost end of year	42,912	387,087
Depreciation and impairment losses beginning of year	0	(85,594)
Depreciation for the year	(2,861)	(77,680)
Depreciation and impairment losses end of year	(2,861)	(163,274)
Carrying amount end of year	40,051	223,813

7 Unrecognised rental and lease commitments

	2022 DKK	2021 DKK
Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	90,213	131,587
